
Datum:15.09.2022

Čas:11:53:08

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2310 3122 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 Vodovodní řad V Zahrádkách - příspěvky občanů

0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4111 98187 0,00 180 000,00 180 000,00 Dotace volby do 1/3 Parlamentu a ZO

4116 15091 0,00 135 239,00 135 239,00 Dotace na akci Omezení bolševníku

0,00 315 239,00 315 239,00

0,00 2 015 239,00 2 015 239,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1014 5169 100 000,00 43 500,00 143 500,00 Zapojení dotace na akci Omezení bolševníku

2229 5169 103 000,00 225 000,00 328 000,00 Dopravní značení Lhotecká

2310 5171 410 000,00 200 000,00 610 000,00
Pitná voda navýšení prostředků - obnova VH 

majetku

3392 5152 230 000,00 60 000,00 290 000,00 MKS navýšení teplo

3399 5169 1 478 000,00 236 000,00 1 714 000,00 Kultura navýšení prostředků

3612 5152 639 000,00 200 000,00 839 000,00 BH navýšení teplo

3613 5152 357 000,00 113 000,00 470 000,00 NBH navýšení teplo

3745 5169 3 196 000,00 192 739,00 3 388 739,00
Zeleň zapojení dotace na akci Omezení 

bolševníku + navýšení

3900 5901 500 000,00 -500 000,00 0,00 Participativní rozpočet - uvolnění prostředků

5311 5011 4 216 500,00 85 000,00 4 301 500,00 MP 10% navýšení mezd

6112 5011 0,00 85 000,00 85 000,00 ZM 10% navýšení mezd

6115 5169 0,00 200 000,00 200 000,00 Volby do 1/3 Parlamentu ČR a ZO

6171 5011 17 200 000,00 450 000,00 17 650 000,00 MÚ 10% navýšení mezd

6171 5152 240 000,00 50 000,00 290 000,00 MÚ navýšení teplo

6171 5161 04 301 000,00 75 000,00 376 000,00 MÚ OVV navýšení kredit frankovacího sttroje

6310 5163 85 000,00 30 000,00 115 000,00 Služby peněžních ústavů

29 055 500,00 1 745 239,00 30 800 739,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2219 6121 4 340 000,00 -1 000 000,00 3 340 000,00 Chodníky - přesun prostředků z nerealiz. akcí

2321 6121 20 000,00 2 300 000,00 2 320 000,00 Kanalizace navýšení prostředků 

3639 6121 11 796 000,00 -1 030 000,00 10 766 000,00 Město uvolnění prostředků z nerealiz. akcí

16 156 000,00 270 000,00 16 426 000,00

45 211 500,00 2 015 239,00 47 226 739,00Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Kapitálové příjmy

Kapitálové příjmy

PŘÍJMY

Zapojení dotace na omezení bolševníku

Zapojení dotace na úhradu výdajů v souvislosti s konáním voleb do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a ZO

Přijatépříspěvky občanů na infrastrukturu - VaK V Zahrádkách

Přesuny prostředků v rámci rozpočtu

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 1015

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Číslo usnesení : ZM 10/21/2022

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č.15 Schváleno dne : 14.09.2022

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy


